
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/372/2021 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1, ust. 2a, ust. 3 oraz ust. 5, art. 6k ust 1-3 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 i 1648), art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 

i 1834), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/238/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 października 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

takiej opłaty zmienionej uchwałą nr XXV/254/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „1a. W zabudowie wielolokalowej, znajdującej się na terenie 

sołectw, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie obliczana w oparciu o liczbę 

zamieszkujących daną nieruchomość”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. W zabudowie wielolokalowej, znajdującej się na terenie miasta 

Police, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn zużytej wody z danego lokalu 

mieszkalnego oraz stawki opłaty określonej w § 2 ust. 3 albo § 2 ust. 4"; 

3) w § 2 ustępy od 1 do 4 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 ust. 1 

i 1a w wysokości 32,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 ust. 1 i 1a w wysokości 64,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, 

jeżeli stwierdzi się brak prawidłowej segregacji odpadów komunalnych. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 ust. 2 

w wysokości 10,20 zł za 1 m3 zużytej wody. 

4. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1 ust. 2 w wysokości 20,40 zł za 1 m3 zużytej wody, jeżeli stwierdzi się brak prawidłowej segregacji 

odpadów komunalnych.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5260



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3, który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 

2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Rogowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5260


		2021-12-02T12:32:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




